



PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00009/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇO DE TRANSLADO, COM VISTA NAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB.

PROPONENTE: **MARIA KELMA DANTAS PINTO – ME**
CNPJ nº 05.521.929/0001-80
AV. JOSÉ GADELHA DE OLIVEIRA, 18
JARDIM SORRILÂNDIA - SOUSA - PB - 58805-280
(083) 99342-4163
funeraria-caminhodoceu@hotmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00009/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
1	Urna funerária 1,90m,tamanho adulto,modelo sextavado com 6 (seis) alças parreira,revestimento interno de TNT branco,travesseiro solto,acabamento externo em verniz alto brilho nas cores rajado,cedro,mogno ou mel,com visor, com os seguintes acessórios: mortalha,velas e ornamentação floral,01 coroa de flores,serviço de higienização de corpo e apoio funeral através do fornecimento de tenda, 20 cadeiras plásticas,garrafas para café e chá, café (01 pacote de 250g), açúcar(1 Kg), chá(3 Unid de 20g), bebedouro, 01 garrafão com 20L de água mineral ou adicionada de sais, copos descartáveis: 100 unidades de 180ml e 100 unidades de 50ml.	UND	40	2.050,00	82.000,00
2	Urna funerária ,modelo sextavado 1,20m,tamanho infantil com 6 (seis) alças parreira,revestimento interno de TNT branco,travesseiro solto,acabamento externo em verniz alto brilho nas cores rajado,cedro,mogno ou mel,com visor, com os seguintes acessórios: mortalha,velas e ornamentação floral,01 coroa de flores,serviço de higienização de corpo e apoio funeral através do fornecimento de tenda, 20 cadeiras plásticas,garrafas para café e chá, café (01 pacote de 250g), açúcar(1 Kg), chá(3 Unid de 20g), bebedouro, 01 garrafão com 20L de água mineral ou adicionada de sais, copos descartáveis: 100 unidades de 180ml e 100 unidades de 50ml.	UND	5	1.100,00	5.500,00
3	Urna funerária,modelo sextavado para pessoa com obesidade mórbida,com 6 (seis) alças parreira,revestimento interno de TNT branco,travesseiro solto,acabamento externo em verniz alto brilho nas cores rajado,cedro,mogno ou mel,com visor, com os seguintes acessórios: mortalha,velas e ornamentação floral,01 coroa de flores,serviço de higienização de corpo e apoio funeral através do fornecimento de tenda, 20 cadeiras plásticas,garrafas para café e chá, café (01 pacote de 250g), açúcar(1 Kg), chá(3 Unid de 20g), bebedouro, 01 garrafão com 20L de água mineral ou adicionada de sais, copos descartáveis: 100 unidades de 180ml e 100 unidades de 50ml.	UND	5	3.150,00	15.750,00
				Total:	103.250,00

São Francisco - PB, 01 de Fevereiro de 2023.

MARIA KELMA DANTAS PINTO – ME
05.521.929/0001-80



PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00009/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇO DE TRANSLADO, COM VISTA NAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB.

PROPONENTE: **VIEIRA & BATISTA LTDA**
CNPJ nº 48.328.505/0001-06
R ARY FERNANDES DE ARAGÃO, 55
JARDIM SORRILÂNDIA II - SOUSA - PB - 58805-265
(83) 98167-9104
funerarialiriodapazoficial@gmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00009/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
4	Serviço de Translado Funeral (saindo do local indicado pela administração até o município ou vice-versa).	KM	20000	3,00	60.000,00
5	Serviço de Tanatopraxia	UND	10	1.100,00	11.000,00
				Total:	71.000,00

São Francisco - PB, 01 de Fevereiro de 2023.

Jose Elino Vieira Luis

VIEIRA & BATISTA LTDA
48.328.505/0001-06